
KATALOG PRODUKTŮ



www.ana-aqualine.cz ©
 A

D
AR

T 
 6

/2
01

4



rozzáří váš servis
KUCHYŇ3

31
pomůže vám
ÚKLID

pohladí vás na duši
PÉČE O TĚLO

odhalí skrytou krásu
AUTO & MOTO

slouží největším
profesionálům

GASTRO

43

47

53

59

ukáže, kdo jste

ZAKÁZKOVÁ 
VÝROBA63

filtrace a zednická hladítka

TECHNICKÉ 
APLIKACE



stojí na začátku všech kuchyňských kouzel. Pak už jen krájíte, mícháte, kořeníte
a necháte zavonět. Dáte ochutnat a servírujete.

...tak se z ryzí čistoty rodí láska...

jas a lesk 



rozzáří váš servis
KUCHYŇ3



6

HOUBA NA NÁDOBÍ 
FRÉZOVANÁ
materiál: zelený molitan; modrý neškrábavý 
vlies

tvar: profilovaný obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví, vlies 
vhodný na teflon a sklokeramické desky

popis: tvar pro snadné uchopení; profilo-
vání slouží k ochraně nehtů; důkladně, ale 
jemně odstraňuje hrubé nečistoty; odstraní 
zaschlou nečistotu; bez FCKW; vhodné pro 
každodenní použití v  domácnosti

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

95x70x45 24

číslo výrobku: 1006
název výrobku: Houba na nádobí, frézovaná – 2 ks



KUCHYŇ 7

DRÁTĚNKA
NA NÁDOBÍ UH
materiál: plast

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví; vhodná 
k čištění grilů

popis: důkladně odstraní zaschlou nečistotu; 
jemně a hloubkově čistí; nevhodné na teflon 
a sklokeramické desky; bez FCKW

hmotnost (g) počet kusů v kartonu EAN kód

7 100

číslo výrobku: 1007
název výrobku: Drátěnka na nádobí UH – 3 ks



8

DRÁTĚNKA NAPUŠTĚNÁ 
MÝDLEM
materiál: nejjemnější ocelová vlákna; šedá

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví; vhodná 
na čištění grilů

popis: důkladně odstraní zaschlou nečistotu; 
jemně a hloubkově čistí; s obsahem mýdla 
a odmašťovadla; s citrónovou vůní; po použití 
opláchnout jen čistou vodou; lehce se suší; 
dlouhá životnost; pro každodenní použití 
v domácnosti; nevhodná na teflon 
a sklokeramické desky

hmotnost (g) počet kusů v kartonu EAN kód

12 24

číslo výrobku: 1008
název výrobku: Drátěnka napuštěná mýdlem – 8 ks



KUCHYŇ 9

HOUBA NA NÁDOBÍ

materiál: barevný molitan; zelený vlies

tvar: obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví

popis: odstraní zaschlou nečistotu i v záhy-
bech; důkladně, ale jemně odstraňuje hrubé 
nečistoty; nevhodná na lesklé povrchy, 
teflon a sklokeramické desky; bez FCKW

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

85x55x28 28

číslo výrobku: 1012
název výrobku: Houba na nádobí – 10 ks



10

HOUBA NA NÁDOBÍ
FRÉZOVANÁ
materiál: žlutý molitan; černý vlies

tvar: profilovaný obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví; vhodná 
k čištění roštů na grilech

popis: tvar pro snadné uchopení; profilování 
slouží k ochraně nehtů; důkladně, ale jemně 
odstraňuje hrubé nečistoty; houba je robustní 
a silná; odstraní zaschlou nečistotu; vhodná 
pro každodenní použití v domácnosti; nevhodná 
na lesklé povrchy, teflon a sklokeramické desky; 
bez FCKW

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

95x70x45 36

číslo výrobku: 1013
název výrobku: Houba na nádobí, frézovaná – 3 ks



KUCHYŇ 11

HOUBA NA NÁDOBÍ
FRÉZOVANÁ JUMBO
materiál: žlutý molitan; zelený vlies

tvar: profilovaný obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví; vhodná 
k čištění roštů na grilech

popis: tvar pro snadné uchopení; profilování 
slouží k ochraně nehtů; důkladně, ale jemně 
odstraňuje hrubé nečistoty; houba je robustní 
a silná; odstraní zaschlou nečistotu; vhodná 
pro každodenní použití v domácnosti i závodní 
kuchyni; nevhodná na lesklé povrchy, teflon 
a sklokeramické desky; bez FCKW

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

150x90x45 24

číslo výrobku: 1016
název výrobku: Houba na nádobí, frézovaná JUMBO – 1 ks



12

DRÁTĚNKA NA NÁDOBÍ
KOVOVÁ
materiál: černý drát

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví;
vhodná k čištění grilů

popis: důkladně odstraní zaschlou nečistotu; 
jemné a hloubkové čištění; nevhodná na teflon 
a sklokeramické desky; bez FCKW

hmotnost (g) počet kusů v kartonu EAN kód

11 100

číslo výrobku: 1032
název výrobku: Drátěnka na nádobí, kovová – 3 ks



KUCHYŇ 13

HOUBA NA NÁDOBÍ
FRÉZOVANÁ
materiál: žlutý molitan; zelený vlies

tvar: profilovaný obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví; vhodné 
k čištění roštů na grilech

popis: tvar pro snadné uchopení; profilování 
slouží k ochraně nehtů; důkladně, ale jemně 
odstraňuje hrubé nečistoty; houba je robustní 
a silná; odstraní zaschlou nečistotu; vhodná pro 
každodenní použití v domácnosti; nevhodná 
na lesklé povrchy, teflon a sklokeramické desky; 
bez FCKW

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

95x70x45 10

číslo výrobku: 1045
název výrobku: Houba na nádobí, frézovaná – 5 ks



14

HOUBA NA NÁDOBÍ
TVAROVANÁ
materiál: žlutý molitan; modrý neškrábavý 
vlies

tvar: tvarovaná šipka

použití: na mytí nádobí, sklenic, hrnců; 
speciální povrch na sklokeramickou desku 
a teflon

popis: tvar pro snadné uchopení a mno-
hočetné využití; ideální na skleničky; čistí 
důkladně a jemně; lze využít i jako 
reklamní předmět

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

165x70x45 8

číslo výrobku: 1052
název výrobku: Houba na nádobí, tvarovaná – 2 ks



KUCHYŇ 15

HOUBA NA NÁDOBÍ
Z VISKÓZY
materiál: barevná viskóza; barevný vlies

tvar: obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví; modrý 
neškrábavý vlies vhodný na teflon a sklokera-
mické desky

popis: extra savý materiál; vhodná pro čištění 
všech hladkých povrchů; zelený vlies není 
vhodný na lesklé povrchy, teflon 
a sklokeramické desky

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

100x70x20 30

číslo výrobku: 1053
název výrobku: Houba na nádobí z viskózy – 4 ks



16

HOUBA NA NÁDOBÍ

materiál: barevný molitan; zelený vlies

tvar: obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví

popis: odstraní zaschlou nečistotu i v záhy-
bech; důkladně, ale jemně odstraňuje hrubé 
nečistoty; nevhodná na lesklé povrchy, 
teflon a sklokeramické desky; bez FCKW

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

80x55x28 16

číslo výrobku: 1055
název výrobku: Houba na nádobí – 28 ks



KUCHYŇ 17

ABRAZIVNÍ UTĚRKA

materiál: zelený vlies

tvar: obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví; 
vhodná na čištění grilů a plechů na pečení

popis: důkladně odstraní zaschlou nečistotu; 
hloubkové čištění; utěrka je robustní 
a výkonná; pro každodenní použití 
v domácnosti i restauraci; nevhodná 
na teflon a sklokeramické desky

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

130x120x6 30

číslo výrobku: 1057
název výrobku: Abrazivní utěrka – 5 ks



18

ABRAZIVNÍ UTĚRKA

materiál: vlies; barevný mix

tvar: obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví; vhodná 
na čištění grilů a plechů na pečení

popis: důkladně odstraní zaschlou nečistotu; 
hloubkové čištění; utěrka je robustní a výkonná; 
pro každodenní použití v domácnosti 
i restauraci; nevhodná na teflon 
a sklokeramické desky

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

130x120x6 30

číslo výrobku: 1057.02
název výrobku: Abrazivní utěrka – 5 ks



KUCHYŇ 19

HOUBA NA NÁDOBÍ
TVAROVANÁ
materiál: barevný molitan; zelený vlies

tvar: profilovaná hruška

použití: na mytí nádobí, sklenic, hrnců

popis: tvar pro snadné uchopení a mnoho-
četné využití; profilování slouží k ochraně 
nehtů; čistí důkladně a jemně; nevhodná na 
lesklé povrchy, teflon a sklokeramické desky

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

100x70x45 16

číslo výrobku: 1127
název výrobku: Houba na nádobí, tvarovaná – 3 ks



20

HOUBA
NA NÁDOBÍ
materiál: barevný molitan; černý vlies

tvar: obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví

popis: odstraní zaschlou nečistotu; důkladně, 
ale jemně odstraňuje hrubé nečistoty; vhodná 
pro každodenní použití v domácnosti; 
nevhodná na lesklé povrchy, teflon 
a sklokeramické desky; bez FCKW

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

100x75x25 20

číslo výrobku: 1161
název výrobku: Houba na nádobí – 5 ks



KUCHYŇ 21

HOUBA NA NÁDOBÍ

materiál: barevný molitan; černý vlies

tvar: obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví

popis: odstraní zaschlou nečistotu; vhodná 
pro každodenní použití v domácnosti; 
důkladně, ale jemně odstraňuje hrubé 
nečistoty; nevhodná na lesklé povrchy, 
teflon a sklokeramické desky; bez FCKW

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

100x75x25 40

číslo výrobku: 1162
název výrobku: Houba na nádobí – 2 ks



22

HOUBA
NA NÁDOBÍ
materiál: modrý molitan; modrý
neškrábavý vlies

tvar: obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví

popis: odstraní zaschlou nečistotu; důkladně, 
ale jemně odstraňuje hrubé nečistoty;  
houba je robustní a silná; vhodná pro 
každodenní použití v domácnosti; vhodná 
na lesklé povrchy, teflon a sklokeramické 
desky; bez FCKW

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

150x100x27 28

číslo výrobku: 1616
název výrobku: Houba na nádobí – 1 ks



KUCHYŇ 23

HOUBA NA NÁDOBÍ
FRÉZOVANÁ
materiál: zelený molitan; modrý 
neškrábavý vlies

tvar: profilovaný obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví

popis: tvar pro snadné uchopení; profilování 
slouží k ochraně nehtů; důkladně, ale jemně 
odstraňuje hrubé nečistoty; houba je robustní  
a silná; odstraní zaschlou nečistotu; vhodná 
pro každodenní použití v domácnosti; ne-
škrábavý vlies vhodný na teflon 
a sklokeramické desky; bez FCKW

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

95x70x45 12

číslo výrobku: 1287
název výrobku: Houba na nádobí, frézovaná – 6 ks



24

HOUBA NA NÁDOBÍ
FRÉZOVANÁ
materiál: barevný molitan; červený vlies

tvar: profilovaný obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví

popis: tvar pro snadné uchopení; profilování 
slouží k ochraně nehtů; důkladně, ale jemně 
odstraňuje hrubé nečistoty; houba je robustní 
a silná; odstraní zaschlou nečistotu; vhodná 
pro každodenní použití v domácnosti; 
nevhodná na lesklé povrchy, teflon 
a sklokeramické desky; bez FCKW

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

95x70x43 24

číslo výrobku: 1312
název výrobku: Houba na nádobí, frézovaná – 5+3 ks



HOUBA NA NÁDOBÍ
FRÉZOVANÁ
materiál: pastelová pěna, pastelový vlies

tvar: profilovaný obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví

popis: tvarování pro snadné uchycení; profi-
lování slouží jako ochrana nehtů; důkladně, 
ale jemně odstraňuje hrubé nečistoty; hou-
ba je robustní a silná; bez FCKW; odstraní 
zaschlou nečistotu; vhodné pro každodenní 
použití

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

95x70x45 12

číslo výrobku: 1360
název výrobku: Houba na nádobí, frézovaná – 6 ks

KUCHYŇ 25



HOUBA 
NA NÁDOBÍ
materiál: pastelová pěna, pastelový vlies

tvar: čtverec

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví

popis: odstraní zaschlou nečistotu; vhodné 
pro každodenní použití; důkladně, ale jemně 
odstraňuje hrubé nečistoty; houba je robustní 
a silná; bez FCKW

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

80x8040 14

číslo výrobku: 1361
název výrobku: Houba na nádobí, 20 ks

26



KUCHYŇ 27

HOUBA
NA NÁDOBÍ
materiál: žlutý molitan; zelený vlies

tvar: obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví

popis: odstraní zaschlou nečistotu; důklad-
ně, ale jemně odstraňuje hrubé nečistoty; 
vhodná pro každodenní použití v domácnosti; 
nevhodná na lesklé povrchy, teflon 
a sklokeramické desky

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

105x85x25 24

číslo výrobku: 1380
název výrobku: Houba na nádobí – 4 ks



28

HOUBA NA
NÁDOBÍ
materiál: žlutý molitan; modrý 
neškrábavý vlies

tvar: obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví

popis: odstraní zaschlou nečistotu; důklad-
ně, ale jemně odstraňuje hrubé nečistoty; 
vhodná pro každodenní použití v domác-
nosti; vhodná na čištění lesklých povrchů, 
teflonu a sklokeramických desek

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

105x85x25 24

číslo výrobku: 1381
název výrobku: Houba na nádobí – 4 ks



KUCHYŇ 29

HOUBA NA NÁDOBÍ
FRÉZOVANÁ
materiál: žlutý molitan; zelený vlies

tvar: profilovaný obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví; vhod-
ná k čištění roštů na grilech

popis: tvar pro snadné uchopení; profilo-
vání slouží k ochraně nehtů; důkladně, ale 
jemně odstraňuje hrubé nečistoty; houba je 
robustní a silná; odstraní zaschlou nečistotu; 
vhodná pro každodenní použití v domácnosti; 
nevhodná na lesklé povrchy, teflon 
a sklokeramické desky; bez FCKW

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

95x70x45 15

číslo výrobku: 1411
název výrobku: Houba na nádobí, frézovaná – 2 ks



30

HOUBA NA NÁDOBÍ

materiál: žlutý molitan; zelený vlies

tvar: obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví

popis: odstraní zaschlou nečistotu; vhod-
ná pro každodenní použití v domácnosti; 
důkladně, ale jemně odstraňuje hrubé nečis-
toty; houba je robustní a silná; nevhodná 
na lesklé povrchy, teflon a sklokeramické 
desky; bez FCKW

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

150x100x27 28

číslo výrobku: 1617
název výrobku: Houba na nádobí – 1 ks



KUCHYŇ 31

HOUBA NA NÁDOBÍ

materiál: barevný molitan; zelený vlies

tvar: obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví

popis: odstraní zaschlou nečistotu i v záhy-
bech; vhodná pro každodenní použití 
v domácnosti; důkladně, ale jemně odstra-
ňuje hrubé nečistoty; nevhodná na lesklé 
povrchy, teflon a sklokeramické desky; 
bez FCKW

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

80x60x34 24

číslo výrobku: 7516
název výrobku: Houba na nádobí – 8+2 ks



Zahřejete se, možná i lehce zapotíte.
Je to podobné jako se sportem.

...výsledek ale v tomto případě uvidíte hned...

mírná dřina



pomůže vám
ÚKLID33



34

ÚKLIDOVÁ HOUBA
S LEŠTÍCÍM POVRCHEM
materiál: modrý molitan; bílý neškrábavý 
vlies; leštící vrstva

tvar: obdélník

použití: úklid kuchyní a koupelen

popis: bílý neškrábavý vlies; důkladně, ale 
jemně odstraňuje hrubé nečistoty; houba je 
robustní a silná; odstraní zaschlou nečistotu; 
vhodná pro každodenní použití v domácnosti; 
vhodná na čištění a leštění obkladů 
a sanitární techniky

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

145x75x40 21

číslo výrobku: 1200
název výrobku: Úklidová houba s leštícím povrchem – 1ks



ÚKLID35

MELAMINOVÁ
ČÍSTÍCÍ HOUBA
materiál: bílý melamin

tvar: obdélník

použití: jemným broušením odstraní 
nečistoty z povrchů

popis: houba se jen navlhčí; není třeba 
použít saponát; čistí zašlé plastové povrchy 
(plast. nábytek, dveře, okna); odstraňuje 
šmouhy od bot z lina, plovoucích podlah, 
parket atp.; odstraní lihový fix z povrchů, 
které se nepoškrábou; vhodná na čištění 
keramiky a sanitární techniky; nepoužívat 
na lesklé, leštěné, kartáčované a tmavé 
povrchy

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

110x70x30 12

číslo výrobku: 1230
název výrobku: Melaminová čistící houba – 2 ks



36

MELAMINOVÁ
ČISTÍCÍ HOUBA
materiál: bílý melamin

tvar: obdélník

použití: jemným broušením odstraní 
nečistoty z povrchů

popis: houba se jen navlhčí; není třeba 
použít saponát; čistí zašlé plastové povrchy 
(plast. nábytek, dveře, okna); odstraňuje 
šmouhy od bot z lina, plovoucích podlah, 
parket atp.; odstraní lihový fix z povrchů, 
které se nepoškrábou; vhodná na čištění 
keramiky a sanitární techniky; nepoužívat 
na lesklé, leštěné, kartáčované a tmavé 
povrchy

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

110x70x27 10

číslo výrobku: 1232
název výrobku: Melaminová čistící houba – 10 ks



ÚKLID37

MELAMINOVÁ
ČISTÍCÍ HOUBA
materiál: bílý melamin

tvar: obdélník

použití: jemným broušením odstraní 
nečistoty z povrchů

popis: houba se jen navlhčí; není třeba 
použít saponát; čistí zašlé plastové povrchy 
(plast. nábytek, dveře, okna); odstraňuje 
šmouhy od bot z lina, plovoucích podlah, 
parket atp.; odstraní lihový fix z povrchů, 
které se nepoškrábou; vhodná na čištění 
keramiky a sanitární techniky; nepoužívat 
na lesklé, leštěné, kartáčované a tmavé 
povrchy

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

125x65x29 10

číslo výrobku: 1251
název výrobku: Melaminová čistící houba – 6 ks



38

ÚKLIDOVÁ HOUBA
Z VISKÓZY
materiál: žlutá viskóza

tvar: ovál

použití: kuchyně, koupelny, WC

popis: extra savý, pružný materiál; přírodní 
vlákno; na všechny hladké povrchy; vhodná 
pro každodenní použití v domácnosti

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

155x120x9 50

číslo výrobku: 1300
název výrobku: Úklidová houba z viskózy – 3 ks



ÚKLID39

ÚKLIDOVÁ HOUBA
Z VISKÓZY
materiál: žlutá viskóza

tvar: obdélník

použití: kuchyně, koupelny, WC, auto

popis: vysoká nasákavost; vhodná pro kaž-
dodenní použití v domácnosti; důkladně, ale 
jemně odstraňuje hrubé nečistoty; vhodná 
na čištění obkladů a sanitární techniky

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

135x90x55 40

číslo výrobku: 1390
název výrobku: Úklidová houba z viskózy – 1 ks



40

ÚKLIDOVÁ HOUBA
TVAROVANÁ
materiál: růžový molitan; bílý neškrábavý 
vlies

tvar: tvarovaná sekerka

použití: kuchyně, koupelny, WC

popis: bílý neškrábavý vlies vhodný na 
teflonové povrchy a sklokeramické desky; 
na všechny hladké povrchy; vhodná pro 
každodenní použití v domácnosti

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

165/140x140/120x18 28

číslo výrobku: 1613
název výrobku: Úklidová houba, tvarovaná – 1 ks



ÚKLID41

ÚKLIDOVÁ
HOUBOVÁ UTĚRKA
materiál: barevná celulóza

tvar: obdélník

použití: úklid kuchyní, koupelen

popis: vysoká nasákavost; vhodná pro kaž-
dodenní použití v domácnosti; důkladně, ale 
jemně odstraňuje hrubé nečistoty; šetrná 
k životnímu prostředí (rozložitelný materiál)

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

180x190 22

číslo výrobku: 2225
název výrobku: Úklidová houbová utěrka – 5 ks



Mikro utěrky

materiál: 80% polyester, 20% polyamid

tvar: čtverec

použití: kuchyně, koupelny

popis: vhodné pro každodenní použití; 
vysoká savost; důkladně, ale jemně odstra-
ňuje nečistoty; vhodné na suché i mokré 
čištění; lze prát v pračce (bez aviváže)

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

165/140x140/120x18 56

číslo výrobku: 846346
název výrobku: Mikro utěrky - 6ks

42



ÚKLID43



Očista něžným pohlazením, vůní a tichým šuměním. 

...schovat se do závoje bublinek je tak příjemné...

koupel je prožitek



pohladí vás na duši
PÉČE O TĚLO45



46

KOUPELOVÁ HOUBA
S MASÁŽNÍ VRSTVOU
materiál: barevný molitan; bílá masážní 
vrstva

tvar: malá kost

použití: tělová masážní houba

popis: tvar pro snadné uchopení; měkký 
materiál šetrný k pokožce; posiluje krevní 
oběh; lze použít jako dárek např. k tělové 
kosmetice

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

150x100x55 14

číslo výrobku: 1082
název výrobku: Koupelová houba s masážní vrstvou – 1 ks



PÉČE O TĚLO47

KOUPELOVÁ HOUBA
S MASÁŽNÍ VRSTVOU
materiál: barevný mramorový molitan; 
bílá masážní vrstva

tvar: velká kost

použití: tělová masážní houba

popis: tvar pro snadné uchopení; měkký ma-
teriál šetrný k pokožce; posiluje krevní oběh, 
s peeling efektem; lze použít jako dárek 
např. k tělové kosmetice

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

190x105x55 12

číslo výrobku: 1315
název výrobku: Koupelová houba s masážní vrstvou – 2 ks



jak jste se spolu po bláznivé bouřce kochali vůní lesa, hub i bláta,
jak jste si užívali prázdnoty noční dálnice...

...a ráno spolu stáli pod odkvétající třešní...

aby nikdo nepoznal



odhalí skrytou krásu
AUTO & MOTO49



50

HOUBA NA MYTÍ AUT

materiál: béžový molitan

tvar: obdélník

použití: houba na mytí aut a motocyklů; lze 
používat jako houbu na školní tabule

popis: pohodlné uchycení; vysoká nasáka-
vost; udržuje a čistí barvy; k vytvoření bo-
haté pěny stačí jen malé množství čistícího 
přípravku; lze použít jako reklamní předmět

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

150x100x50 14

číslo výrobku: 1317
název výrobku: Houba na mytí aut – 1 ks



AUTO & MOTO51

HOUBA NA MYTÍ AUT

materiál: béžový molitan

tvar: ovál

použití: houba na mytí aut a motocyklů; lze 
používat jako houbu na školní tabule

popis: pohodlné uchycení; vysoká nasáka-
vost; udržuje a čistí barvy; k vytvoření bo-
haté pěny stačí jen malé množství čistícího 
přípravku; lze použít jako reklamní předmět

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

200x140x70 16

číslo výrobku: 1318
název výrobku: Houba na mytí aut – 1 ks



52

ÚKLIDOVÁ HOUBA
Z VISKÓZY
materiál: žlutá viskóza

tvar: obdélník

použití: kuchyně, koupelny, WC, auto

popis: vysoká nasákavost; vhodná pro kaž-
dodenní použití v domácnosti; důkladně, ale 
jemně odstraňuje hrubé nečistoty; vhodná 
na čištění obkladů a sanitární techniky

rozměry počet kusů v kartonu EAN kód

135x90x55 40

číslo výrobku: 1390
název výrobku: Úklidová houba z viskózy – 1 ks



AUTO & MOTO53

AUTO SET

použití: sada určená pro motorová vozidla

popis: autohouba; houba na odstranění 
hmyzu ze světel a oken; leštěnka laku; 
leštěnka na okna a zrcátka;
kompletní péče o auto

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

230x175x50 30

číslo výrobku: 6015
název výrobku: Auto set



Je největší pýchou kuchařů. Září nad vším kuchařským uměním světa.
Pomohla k získání nejedné michelinské hvězdy.

... je ozdobou kulinářského umění...

dokonalá čistota



slouží největším
profesionálům

GASTRO55



56

ABRAZIVNÍ UTĚRKA

materiál: vlies; barevný mix

tvar: obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví; vhodná 
na čištění grilů a plechů na pečení

popis: důkladně odstraní zaschlou nečistotu; 
hloubkové čištění; utěrka je robustní 
a výkonná; pro každodenní použití 
v domácnosti i restauraci; nevhodná 
na teflon a sklokeramické desky

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

130x120x6 30

číslo výrobku: 1057.02
název výrobku: Abrazivní utěrka – 5 ks

GASTRO



GASTRO 57

ABRAZIVNÍ UTĚRKA

materiál: zelený vlies

tvar: obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví; 
vhodná na čištění grilů a plechů na pečení

popis: důkladně odstraní zaschlou nečistotu; 
hloubkové čištění; utěrka je robustní a výkonná; 
pro každodenní použití v domácnosti 
i restauraci; nevhodná na teflon 
a sklokeramické desky

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

130x120x6 30

číslo výrobku: 1057
název výrobku: Abrazivní utěrka – 5 ks

GASTRO



58

HOUBA NA NÁDOBÍ
FRÉZOVANÁ JUMBO
materiál: žlutý molitan; zelený vlies

tvar: profilovaný obdélník

použití: na mytí nádobí, hrnců, pánví; vhodná 
k čištění roštů na grilech

popis: tvar pro snadné uchopení; profilování 
slouží k ochraně nehtů; důkladně, ale jemně 
odstraňuje hrubé nečistoty; houba je robustní 
a silná; odstraní zaschlou nečistotu; vhodná 
pro každodenní použití v domácnosti i závodní 
kuchyni; nevhodná na lesklé povrchy, teflon 
a sklokeramické desky; bez FCKW

rozměry (mm) počet kusů v kartonu EAN kód

150x90x45 24

číslo výrobku: 1016
název výrobku: Houba na nádobí, frézovaná JUMBO – 1 ks



GASTRO 59

ÚKLIDOVÁ HOUBA
Z VISKÓZY
materiál: žlutá viskóza

tvar: obdélník

použití: kuchyně, koupelny, WC, auto

popis: vysoká nasákavost; vhodná pro kaž-
dodenní použití v domácnosti; důkladně, ale 
jemně odstraňuje hrubé nečistoty; vhodná 
na čištění obkladů a sanitární techniky

rozměry počet kusů v kartonu EAN kód

135x90x55 40

číslo výrobku: 1390
název výrobku: Úklidová houba z viskózy – 1 ks



pokochejte se pohledem do průzračně čistého akvária, 
zahradního jezírka nebo bazénu

...která potěší nejen vaše oči...

Pro křišťálově 
čistou vodu…



61
filtrace 
a zednická hladítka

TECHNICKÉ
APLIKACE



62

FITRAČNÍ PĚNA

materiál: Polyether

tvar: deska libovolných rozměrů

použití: jezírka, akvaristika

popis: filtrace do zahradních jezírek, akvárií, 
jako biologický nosič, biologická filtrace 
vody v zahradním jezírku (pórovitost PPI 
10,20) nebo v akváriích (pórovitost PPI 20, 
30, 45)

výhody: velká povrchová plocha pro 
usídlení baktérií, lehkost, dlouhá životnost 
- nerozpadá se, snadno se čistí, dá se lehce 
krájet nožem na potřebné rozměry, nízká 
cena

rozměry počet kusů v kartonu

dle požadavků zákazníka volně ložené

název výrobku: Filtrační pěna



63 TECHNICKÉ APLIKACE

VZDUCHOVÉ FILTRY

materiál: Polyester

tvar: výseky libovolných rozměrů

použití: zahradní a zemědělská technika

popis: pórovitosti PPI 10, 20, 30, 45, 60 a 80



MOLITAN NA ZEDNICKÁ 
HLADÍTKA
materiál: Polyuretan

tvar: destička libovolných rozměrů

použití: náhradní pěna 
na zednická hladítka

popis: úprava povrchů stěn, uhlazení 
omítek a stěrek

výhody: dlouhá životnost - nerozpadá se, 
snadno se čistí, lehkost, dá se lehce krájet 
nožem na potřebné rozměry, nízká cena

rozměry (mm) počet kusů v kartonu

destička libovolných 
rozměrů volně ložené

název výrobku: Molitan na zednická hladítka

64



65 TECHNICKÉ APLIKACE



vytvaruje svou siluetu, nasákne ty nejkrásnější barvy planety a dostane jméno.

...pak se vydá do světa...

aby mohla začít tvořit
jméno vám



ukáže, kdo jste

ZAKÁZKOVÁ 
VÝROBA67



68

ZAKÁZKOVÝ PROGRAM

Zajímají vás další informace, případně i ceny zakázkové výroby?
Kontaktujte naše obchodní oddělení na:
tel.: +420 415 652 132, +420 415 652 208
e-mail: info@ana-aqualine.cz
 
Na Váš požadavek budeme obratem reagovat.

Tým ANA - AQUALINE

Zde vám představujeme různé možnosti zakázkové výroby:

Sami si můžete vybrat:

- rozměr
- tvar
- barvu
- materiál
- počet kusů v balení

Typ balení si můžete vybrat
rovněž dle vašich přání a potřeb. Máte zde 
několik možností:

- fólie čirá
- fólie potištěná
- fólie s etiketou
- fólie se samolepícím štítkem
- papírový návlek
- papírová krabička
- volně ložené v kartonu



ZAKÁZKOVÁ VÝROBA 69

Tvary a barvy dle vašeho přání. Různé možnosti potisku.



70

Tvary a barvy dle vašeho přání. Různé možnosti potisku.



KOUPELNA

PIKTOGRAMY – LEGENDA

UMYVADLO

TĚLO

DLAŽDIČKY

PROFI GASTRO

PLASTY

AUTO

KAROSÉRIE

SVĚTLA, OKNA

ŠKOLNÍ TABULE

GRIL

KUCHYŇ

SKLOKERAMICKÁ DESKA

NÁDOBÍ

GASTRO

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA 71





čistota a lesk 
znamená mít rád sám sebe...

Čistota vytváří prostor, ve kterém se cítíte příjemně. Pomáhá vám vybudovat podmínky
pro příjemné zážitky s lidmi, které máte rádi. Pečuje o věci, na kterých vám záleží.

Nejdůležitější často bývají ty nejobyčejnější věci. Čistota je detailem, který rozhoduje 
o prvních dojmech. O kráse. O zdraví. Těší naše smysly. Umí pohladit na duši.
Je tím, čím projevujeme svou lásku a péči druhým.

...díky ní bude váš život zářivější...



ANA - AQUALINE s.r.o.
Židovická 124

439 26  Libčeves
 

tel.: +420 415 652 132
+420 415 652 208

e-mail: info@ana-aqualine.cz
web: www.ana-aqualine.cz

 
GPS: 50°26‘52.670“N, 13°50‘29.464“E


